
 

 

 

 

KASZUBY  ( 3 DNI ) 

TERMIN: 31.07 – 02.08.2026 

1 DZIEŃ:  Zbiórka uczestników Błonie godz. 8.00; Sochaczew godz. 8.30; Łowicz godz. 9.00. 

Przejazd SZYMBARKA na zwiedzanie Centrum Edukacji i Promocji Regionu, gdzie każdy 

znajdzie coś dla siebie. Obok najdłuższej deski czy największego fortepianu na świecie oraz stołu 

noblisty zobaczymy również dom Sybiraka z łagrem, pociąg donikąd, dom powstańca polskiego                 

z Adampola oraz bunkier Gryfa Pomorskiego. Alegorią współczesnego świata, w którym tradycja 

i system wartości zostały postawione na głowie jest dom do góry nogami. Zakwaterowanie                         

w Hotelu Szymbark ***, obiadokolacja, nocleg.  

 

2 DZIEŃ:  Śniadanie; wyjazd do KARTUZ - malowniczo położonego miasta otoczonego 

jeziorami i lasami, nazywanego stolicą Kaszub. Zwiedzanie zespołu poklasztornego, Kolegiaty 

Wniebowzięcia NMP z charakterystycznym dachem w kształcie trumny, spacer nad jeziorami 

klasztornymi. Przejazd do KOŚCIERZYNY - spacer po zabytkowym rynku, który od wieków 

stanowi centrum życia miasta. W otoczeniu kolorowych kamienic uczestnicy poznają historię 

Kościerzyny, dawne tradycje kupieckie oraz ciekawostki związane z życiem mieszkańców regionu. 

Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

3 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd do WDZYDZ KISZEWSKICH — jednej z najbardziej 

malowniczych miejscowości regionu. Zwiedzanie KASZUBSKIEGO PARKU  

ETNOGRAFICZNEGO — najstarszego skansenu w Polsce. Uczestnicy zobaczą tradycyjne 

chaty kaszubskie, dawne wyposażenie domów, wiatraki oraz zabytki kultury ludowej regionu.                

Po zwiedzaniu spacer nad jeziorem wdzydzkim oraz chwila relaksu w  atmosferze kaszubskiej 

przyrody.  

Wyjazd w drogę powrotną, zakończenie wycieczki ok godz. 19.00.  

CENA:   1.060  zł/os   

              

Cena obejmuje: transport autokarem, ubezpieczenie (do kwoty 20.000 PLN), 2 noclegi w Hotelu 

Szymbark *** ( pokoje 2,3 osobowe z łazienkami ), 2 śniadania, 2 obiadokolacje, opieka 

przewodnika miejscowego,  bilety wstępu według programu, składkę na TFG i TFP, podatek Vat. 

 

Cena nie obejmuje: dopłaty do pokoju jednoosobowego 360 zł/os, ubezpieczenia kosztów 

rezygnacji z przyczyny nagłego zachorowania -  60 zł/os  lub 78 zł ( w pokoju jednoosobowym ), 

dodatkowego wyżywienia nie ujętego w programie wycieczki.  
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